СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2023                                                                                                        № 35

с. Новозыково
 (
Об   утверждении   плана  работы

Совета депутатов Новозыковского

сельсовета
Красногорского района Алтайского края
на
1
 полугодие  20
24
 года
) (
Об   утверждении   плана  работы

Совета депутатов Новозыковского

сельсовета
Красногорского района Алтайского края
на
1
 полугодие  20
22
 года
) (
Об   утверждении   плана  работы

Совета депутатов Новозыковского

сельсовета
Красногорского района Алтайского края
на
1
 полугодие  20
22
 года
) (
Об   утверждении   плана  работы

Совета депутатов Новозыковского

сельсовета
Красногорского района Алтайского края
на
1
 полугодие  20
22
 года
) (
Об   утверждении   плана  работы

Совета депутатов Новозыковского

сельсовета
Красногорского района Алтайского края
на
1
 полугодие  20
22
 года
)

       Совет депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края РЕШИЛ:
       1.Утвердить план работы Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края на 1 полугодие 2024 года  (приложение № 1).

Председатель Совета депутатов                                              Е.С. Абалмасова

                                           Приложение № 1
                                                                       к решению Совета депутатов
                                                                                          от 22.12.2023 года  № 35

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов Новозыковского сельсовета  на  1 полугодие 2024 года

1 квартал (март)
	№ п/п
	Наименование вопросов
	Ответственный за подготовку

	1.
	Об утверждении отчета исполнения бюджета муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2023 год.
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам, кредитной политике и экономическому развитию сельсовета (Киреев П.С.)  ведущий специалист централизованной бухгалтерии по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района (по согласованию, Бовинова О.Л.

	2.
	Отчет главы  сельсовета о результатах деятельности Администрации сельсовета  за 2023 год.
	Деркина А.В., глава  сельсовета

	3.
	Отчет  о работе  Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края за 2023 год.
	Абалмасова Е.С., председатель Совета депутатов

	4.
	Об утверждении отчета о  расходовании средств самообложения граждан муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2023 год.
	Деркина А.В., глава  сельсовета

2 квартал (июнь)
	1
	Об утверждении отчета исполнения бюджета муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 1 квартал  2024 года.
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам, кредитной политике  и  экономическому развитию сельсовета (Киреев П.С.)  ведущий специалист централизованной бухгалтерии по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района (по согласованию, Бовинова О.Л.

	2.
	О плане работы Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края на 2 полугодие 2024 года.
	Секретарь Совета депутатов Новозыковского сельсовета

           Ежеквартально рассматривать ход выполнения ранее принятых решений Совета депутатов Новозыковского сельсовета.

Секретарь Совета депутатов                                                                     М.Г. Смирнова